П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» февраля  2022 года                                                                  № 132
г. Тверь
О составе административной комиссии города Твери

	Руководствуясь законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515,

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить персональный состав административной комиссии города Твери (прилагается).
2. [bookmark: sub_3]Признать утратившими силу:
2.1. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации города Твери от 16.02.2018 № 202  «О составе административной комиссии города Твери»;
2.2. Пункт 3 постановления Администрации города Твери от 28.11.2018             № 1512 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери»;
2.3. Постановление Администрации города Твери от 27.03.2019 № 319              «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери              от 16.02.2018 № 202 «О составе административной комиссии города Твери»;
2.4. Постановление Администрации города Твери от 16.06.2021 № 612              «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери                       от 16.02.2018 № 202 «О составе административной комиссии города Твери».
3.	Настоящее постановление вступает в силу с 16.02.2022.
4.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: sub_1000]Глава города Твери                                                                          А.В. Огоньков

                                                                             Приложение
                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                           постановлением
 Администрации города Твери
от «16» февраля 2022 № 132

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии города Твери

1. Бедешева Анна Васильевна – делопроизводитель отдела обеспечения деятельности административной комиссии правового управления Администрации города Твери – секретарь комиссии.
2. Белоусова Надежда Валерьевна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Московского района в городе Твери.
3. Глебова Ирина Владимировна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Заволжского района в городе Твери.
4. Земцев Роман Викторович – начальник отдела обеспечения деятельности административной комиссии правового управления Администрации города Твери.
5. Кирсанова Наталья Александровна – главный специалист, юрист отдела бухгалтерского учета и организационной работы департамента экономического развития администрации города Твери.
6. Краюхина Светлана Владимировна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Центрального района в городе Твери.
7. Федотова Евгения Васильевна – главный специалист отдела обеспечения деятельности административной комиссии города Твери правового управления Администрации города Твери.
8. Ястребова Анастасия Викторовна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Пролетарского района в городе Твери.

Начальник правового управления
Администрации города Твери                                                       И.М. Вуймина